
UCHWAŁA NR 392/LI/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie skargi na działania Dyrektora Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 
w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 29 marca 2023 r. na Dyrektora Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie 
Leśnej, przekazaną Radzie Miasta wg właściwości przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna pismem z dnia 
3 kwietnia 2023 r., postanawia się uznać za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD4AC54-511F-48FD-9E2D-1EC5E59CBA8B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 392/LI/2023 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 25 maja 2023 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu: 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 8 maja 2023 r. Komisja zapoznała się z treścią 
skargi z dnia 29 marca 2023 r. na działania Dyrektora Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich (CKiIO) 
w Podkowie Leśnej. Po analizie dokumentów dotyczących skargi, zapoznaniu się z pisemnymi oraz ustnymi 
wyjaśnieniami Dyrektora Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej Pana Mariusza 
Płoszaja-Mazurka, Komisja stwierdza, że skargę należy uznać za bezzasadną. 

Za ofertę programową i realizację budżetu CKiIO odpowiada dyrektor, do czego został zobowiązany 
wygrywając konkurs na to stanowisko.  Od lat oferta kulturalna w Podkowie Leśnej jest na wysokim 
poziomie i cieszy się powszechnym uznaniem. Proponowany poziom artystyczny przedstawionych nagrań 
przez skarżącego został oceniony przez dyrektora i pracowników CKiIO jako zbyt niski by oferować 
sfinansowanie koncertu ze środków centrum kultury. Przekazana skarżącemu ta ocena wywołała w nim 
wielkie wzburzenie oraz inwektywy pod adresem dyrekcji i pracowników CKiIO. Dyrektor zaproponował 
rozwiązanie komercyjne, o którym nie chciał słyszeć skarżący. 

W ocenie Komisji dyrektor wykazał się dwukrotnie dobrą wolą wobec skarżącego, co Komisja uznała za 
pozytywną postawę. Po pierwsze, przekazał ofertę do niezależnej oceny pracownikom centrum kultury, po 
drugie zaproponował inną formę realizacji koncertu. 

Wobec powyższego uzasadnienia stwierdza się, że nie ma zastrzeżeń do działań dyrektora Centrum 
Kultury i Inicjatyw Obywatelskich Pana Mariusza Płoszaja-Mazurka, i uznaje skargę za bezzasadną.  

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBD4AC54-511F-48FD-9E2D-1EC5E59CBA8B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


